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V Pardubicích 9. 10. 2020 
SpKrÚ Pk 32065/2016 

 

Název veřejné zakázky 

 
„NPK, a.s., Pardubická nemocnice, výstavba pavilonu 
centrálního urgentního příjmu s centralizací akutních 

provozů“ 

Identifikační údaje zadavatele 
Název 
Sídlo 
IČ 

 
Pardubický kraj 
Komenského nám. 125, Pardubice 
70892822 

Druh veřejné zakázky Stavební práce 

Forma zadávacího řízení Otevřené řízení 

Evidenční číslo veřejné zakázky SpKrÚ 32065/2016 

Limit veřejné zakázky  Nadlimitní  

 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 8 
 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek (dále jen „zákon“), sděluje následující vysvětlení a změny a doplnění zadávací 
dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona. 
 
Zadavatel obdržel prostřednictvím E-ZAK dne 07.10.2020 v 10:45: hod. následující dotazy, na která 
podává níže uvedená vysvětlení. 
 
Dotaz č. 1 

Výtahy - dle dokumentu "D2_52-01 Technická zpráva" (obsahem je specifikace výtahů) jsou jako 
nosné prostředky výtahů požadovány ploché pásy. Tuto podmínku v českém prostředí splňuje 
prakticky pouze dvě firmy. Proto náš dotaz zní, zda ploché pásy jako nosné prostředky jsou striktně 
předepsané nebo můžeme navrhnout i běžně používaná lana? 

 

Odpověď č. 1: 

Z důvodu požadavků na akustické parametry výtahů a životnost nosného systému zadavatel požaduje 
dodržení předepsaných parametrů. Jedná se o volně dostupnou technologii. 

 

Dotaz č. 2: 

Objekt D-11 chladící věž – v PD chybí skladba W7b a W7c fasádní děrovaný trapézový plech, 
na kterou se odkazuje výkaz výměr. 

Prosíme o doplnění. 

 

Odpověď č. 2: 

Skladby W7b a W7c se v oddíle D_11 nenacházejí, byly v soupisu prací s výkazem výměr uvedeny 
omylem. Zadavatel proto zjistil jejich odstranění. Zadavatel současně s tím vysvětlením zadávací 
dokumentace uveřejnil na profilu zadavatele upravený soupis prací s výkazem výměr. 

 

Dotaz č. 3:  

Prvky ozn. O163 a O164 informační tabule – v tabulce je uvedeno, že tloušťka desek bude navržena 
odbornou firmou. Vzhledem k vysoké ceně a velkým rozdílům v cenách tlouštěk materiálů žádáme 
o určení tloušťky skla zadavatelem/projektantem. Skla se vyrábějí od tl. 3 mm. 
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Odpověď č. 3: 

Zadavatel zajistil doplnění popisu skla u výrobků O163 a O164. Zadavatel současně s tím vysvětlením 
zadávací dokumentace uveřejnil na profilu zadavatele dotčený dokument. 

 

Zadavatel obdržel prostřednictvím E-ZAK dne 07.10.2020 v 15:44: hod. následující dotazy, na která 
podává níže uvedená vysvětlení. 
 
Dotaz č. 1 
Výrobek O186 – vodorovné silniční značení v průjezdu m. č. 0107b.  
Dle popisu výrobku mají být v půdoryse vyznačeny schémata jízdních pruhů, ale v půdorysech 1.PP 
vyznačené jízdní pruhy nenacházíme. Žádáme o doplnění. 
 
Odpověď č. 1: 
Jedná se o ohraničení části určené pro pojíždění a zbylé části – de facto namalované čáry na finálním 
povrchu komunikace. Toto je na výkrese znázorněno tenkou plnou čárou v místnostech 0105, 0106a, 
0106b, 0107a, 0107b, 0109a, 0109b, 0109c. Pro nacenění je tento podklad dostačující. 
 
Dotaz č. 2 
Objekt D1_01 půdorysy 1.PP – v m. č. 0107b je vidět odvodňovací žlab, ale chybí u něho označení 
výrobku. O jaký výrobek se jedná? Bez označení nelze ověřit, že je tento žlab vykázán ve výkazu 
výměr. 

 
 
Odpověď č. 2: 
Odvodňovací žlaby nejsou výrobek PSV a jsou zahrnuty v dodávce oddílu ZTI. 
 
Dotaz č. 3 
Objekt D1_01 – tabulky PSV/LOP – výkres A53 nelze otevřít. Žádáme o zaslání opraveného souboru. 
 
Odpověď 3: 
Zadavatel ověřil, že soubor výrobku A53 je v pořádku. Pro vyloučení pochybností zadavatel současně 
s tímto vysvětlením zadávací dokumentace opětovně uveřejnil na profilu zadavatele dotčený 
dokument. 
 
Dotaz č. 4 
Objekt D1_01 souhrnný seznam výrobků PSV – označení výrobků na seznamu neodpovídá označení 
výrobků, které nacházíme v dokumentaci. Například: 

• Výrobky plastové souhrnný seznam uvádí označení P01 – P12 
V dokumentaci jsou pouze výrobky s označením P01-P07 

• Zámečnické vnitřní – ostatní  
souhrnný seznam uvádí označení Z100 – Z149 
V dokumentaci jsou ale výrobky s označením Z100 – Z162 

• Zámečnické venkovní souhrnný seznam uvádí označení Z150 – Z200 
V dokumentaci jsou ale výrobky s označením Z250 – Z282 

 
Odpověď č. 4: 
Souhrnný seznam výrobků byl upraven dle skutečnosti. Zadavatel současně s tím vysvětlením 
zadávací dokumentace uveřejnil na profilu dotčený dokument. 
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Dotaz č. 5 
Skladba střechy R1a – v popisu skladby je zmíněn ukončovací profil a filtrační rohož, ale ani jeden 
prvek nenacházíme ve výkazu výměr. Kde je vykázáno? Případně žádáme o doplnění. 
 

 
 
Odpověď č. 5: 
Filtrační rohož je vykázána v pol. č. 508. Lemující profil byl doplněn do PSV a soupisu prací 
s výkazem výměr, jedná se o výrobek č. O216. Zadavatel současně s tím vysvětlením zadávací 
dokumentace uveřejnil na profilu zadavatele upravený soupis prací s výkazem výměr a dotčený 
dokument. 
 
 
Přehled změn v soupisu prací s výkazem výměr 
Zadavatel pro přehlednost níže uvádí výčet změn, které byly provedeny v soupisu prací s výkazem 
výměr, který zadavatel uveřejnil na profilu zadavatele současně s tímto vysvětlením zadávací 
dokumentace: 

• D1_01_1-D06 – přidaná nová pol. č. 1529, vložená za pol. č. 1230 

• D1_11_1-D06 – odstraněny pol. č. 24 a 25 
 
 
 
Za zadavatele: 
 
 
 
 
 
______________________________ 
JUDr. Filip Svoboda, advokátní koncipient 
na základě zmocnění 
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